АДМИНИСТРАЦИЯ АСТАФЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 20.04.2023г.
	               с. Астафьевка
	                       №22-пг

О внесении изменений в постановление от 16.02.2015 №6-п
 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при увольнении с которых граждане,  их замещавшие, в течение двух лет со дня увольнения имеют право, с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Астафьевского сельсовета, замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, функции муниципального управления которыми осуществлялись ими во время муниципальной службы, а также обязаны при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей работы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»»,  Федеральным законом №273-ФЗ, подразделом 2 раздела 2 Закона Красноярского края от 27.12.2005 №17-4354 «о реестре должностей муниципальной службы», руководствуясь статьей 7 Устава Астафьевского сельсовета Канского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 16.02.2015 №6-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при увольнении с которых граждане,  их замещавшие, в течение двух лет со дня увольнения имеют право, с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Астафьевского сельсовета, замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, функции муниципального управления которыми осуществлялись ими во время муниципальной службы, а также обязаны при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей работы»:
«Приложение к Постановлению администрации Астафьевского сельсовета от 16.02.2015г. №6-п» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Депутатский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Астафьевского сельсовета http://astafievka.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава Астафьевского сельсовета                                                                Е.В. Булах

Приложение
к Постановлению администрации
Астафьевского сельсовета
от  20.04.2023г.№22-пг

Перечень
 должностей муниципальной службы, при увольнении с которых граждане,  их замещавшие, в течение двух лет со дня увольнения имеют право, с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Астафьевского сельсовета, замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, функции муниципального управления которыми осуществлялись ими во время муниципальной службы, а также обязаны при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей работы»

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Главная
	Заместитель Главы

	Специалисты
	Старшая
	Ведущий специалист
Главный специалист

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая

Младшая
	Главный бухгалтер

Специалист 1 категории
Специалист 2 категории